平成 21 年 5月 21 日

各   位

会 社 名  ア ウ ンコンサルティング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問合せ先  取締役執行役員

 橘川 徹也

T E L  0 3 - 3 2 3 9 - 2 7 2 7

子会社の合併に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 5 月 21 日開催の当社取締役会において、平成 21 年 7 月 1 日付をもって当社の

100％子会社である株式会社アート・スタジオ・サンライフと孫会社である国際広告制作株式会社が合併

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 目的

多メディア・多言語対応によるクリエイティブ制作事業をコア事業としている両社を合併することにより、

お客様の多様なニーズに対応したサービス提供を一層強化するとともに、業務の効率的な運営を図るこ

とを目的とするものであります。

2． 合併の要旨

（1） 合併の日程

合 併 決 議 取 締 役 会  平成 21 年 5月 21 日

合 併 契 約 締 結 日  平成 21 年 5月 21 日

合併契約書承認株主総会  開催いたしません。（注）

合併予定日（効力発生日）  平成 21 年 7月１日（予定）

（注）本合併は、会社法第796 条第３項に定める簡易合併ならびに同法第784 条第１項に定める略式合

併の規定により、株式会社アート・スタジオ・サンライフおよび国際広告制作株式会社において、合併契

約書に関する株主総会の承認を得ることなく行うものであります。

（2） 合併方式

株式会社アート・スタジオ・サンライフを存続会社とする吸収合併（簡易合併）方式とし、国際広告制作

株式会社は、解散いたします。

（3） 合併比率

当社の 100％子会社及び孫会社の合併であるため、合併比率の取り決めはありません。また、本合併

による新株式の発行及び資本金の増加もありません。

（財）財務会計基準機構会員

3． 各合併会社の概要（平成 20年 12 月 31 日現在）

4． 合併後の状況

平成 21 年 6 月 1 日付けで株式会社アート・スタジオ・サンライフの代表者は橘川徹也へと変更を予定

しておりますが、本合併による株式会社アート・スタジオ・サンライフの商号、事業内容、本店所在地、資

本金及び決算期の変更はありません。

※平成21年 7月 13日付（予定）にて株式会社アート・スタジオ・サンライフはアウングローバルマーケティ

ング株式会社（AGM）に商号変更いたします。

5． 合併による影響

本合併は、当社 100％子会社及び孫会社同士の合併であるため、当社の連結業績に与える影響はあ

りません。

以上

 合併会社   被合併会社

商 号 株式会社アート・スタジオ・サンライフ 国際広告制作株式会社

主 な 事 業 内 容
英語・中国語・日本語によるWeb サイ

ト/紙媒体等のクリエイティブ制作

英語・中国語・日本語によるWeb サイ

ト/紙媒体等のクリエイティブ制作

設 立 年 月 日 昭和 52 年 3月 18 日 昭和 59 年 12 月 7 日

所 在 地
東京都港区高輪 2-18-6

ポーラ高輪ビル 4 階

東京都港区高輪 2-18-6

ポーラ高輪ビル 4 階

代 表 者 信太 明 信太 明

資 本 金 4,800 万円 1,000 万円

発 行 済 み株 式 数 96,000 株 200 株

総 資 産 232,110 千円 27,306 千円

売 上 高 498,191 千円 24,067 千円

決 算 期 5 月 31 日 5 月 31 日

株 主 構 成 アウンコンサルティング㈱ 100％ ㈱アート・スタジオ・サンライフ 100％

当 事 会 社 の関 係 資本関係 資本関係